*Dom.* Après le dernier Evangile, les nouvelles Professes s'avancent vers l'autel jusques à l'entrée du sanctuaire, et s'y tiennent à genoux, pendant qu'on bénit les Croix par les Oraisons suivantes :

- \*. *Adjutorium nostrum in nomine Domini.*
- ¶. *Qui fecit cœlum et terram.*
- \*. *Dominus vobiscum.*
- ¶. *Et cum spiritu tuo.*

### OREMUS.

DEUS, qui beatæ crucis patibulum, quod prius erat scælestis ad pœnam, converstisti Redemptis ad vitam ; concede plebi tuæ ejus vallari præsidio, cuius est armata vexillo. Sit ei crux fidei fundamentum, spei suffragium, in adversis defensio, in prosperis adjuvamen. Sit ei in hostes victoria, in civitate custodia, in campis protectio, in domo fultura, ut per eam, pastor in futuro gregem conservet incolumem, quæ nobis, agno ✕ vincente, conversa est in salutem.

Per eumdem Dominum nostrum Jesum Christum, &c.  
¶. Amen.

### OREMUS.

SANCTI ✕ FICA, DOMINE JESU CHRISTE, signaculum istud passionis tuæ, ut sit inimicis tuis obstaculum, et credentibus in te perpetuum efficiatur victoriæ vexillum.